
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 40 

(наименование организации) 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 03-ПОУ 01.09.2025 

 

 

 

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг и кол-ве часов 

  

 

В соответствии с калькуляцией на 2025-2026 учебный год, на основании приказа «Об 
организации платных образовательных услуг» № 02-ПОУ от 01.09.2025 г. 
приказываю: 
 

Утвердить стоимость дополнительных платных образовательных услуг в Муниципальном 
автономном общеобразовательном учреждении гимназия № 40 на 2025-2026 учебный год 

 

 

№ Название услуги 
Период 

обучения 

Количество 
часов 

в месяц 

Стоимость 
одного часа 

Стоимость в 
месяц 

1. 

Художественная 
гимнастика 

(начальный уровень) 

01.09.2025 г.– 

31.08.2026 г. 12 350 4200 

2. 

Художественная 
гимнастика (проф. 

уровень) 

01.09.2025 г.– 

31.08.2026 г. 24 250 6000 

3. 
Боевые искусства 

(Карате) 
01.09.2025 г.– 

31.08.2026 г. 36 450 16200 

4. Развивайка 
15.09.2025 г.– 

31.05.2026 г. 100 85 8500 

5. 
Баскетбольная 

продлёнка 

01.09.2025 г.– 

30.06.2026 г. 8 450 3600 

6. Дзюдо 
01.09.2025 г.– 

30.06.2026 г. 12 450 5400 

7. Футбол 
01.09.2025 г.– 

30.06.2026 г. 12 525 6300 

8. Акробатика 
01.09.2025 г.– 

31.05.2026 г. 12 500 6000 

9. 
Современная 
хореография 

01.09.2025 г.– 

31.05.2026 г. 12 475 5700 

10. Уличный танец 
01.09.2025 г.– 

31.05.2026 г. 12 475 5700 

11. Скалолазание 
01.09.2025 г.– 

31.05.2026 г. 16 400 6400 

12. Тхэквондо 
01.09.2025 г.– 

30.06.2026 г. 12 350 4200 

13. 
Акробатический рок-

н-ролл 

01.09.2025 г.– 

30.06.2026 г. 12 450 5400 

14. 
Занимательная 

грамматика 

15.09.2025 г.– 

31.05.2026 г. 4 410 1640 



№ Название услуги 
Период 

обучения 

Количество 
часов 

в месяц 

Стоимость 
одного часа 

Стоимость в 
месяц 

15. Лаборатория ума 
15.09.2025 г.– 

31.05.2026 г. 4 410 1640 

16. Шаг до школы 
20.09.2025 г.– 

31.03.2026 г. 16 450 7200 

 

 

Руководитель 
организации 

 

Директор 

    

 

 

Н.А. Дикин 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-27T11:02:59+0500




